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DAX

Frankfurt Dax önemli 16.000 puan sınırının altında kalmakla 

kalmadı, birkaç puan da kaybetti. Önde gelen Almanya endeksi 

Perşembe günü işlem gününü 15.835 puan ve yüzde 0,4 eksi ile 

tamamladı. Üç aylık karışık rakamlar düşüş eğilimini sağladı. En 

son iş rakamları, bu Cuma günü Alman borsasını da etkileyebilir. 

Gayrimenkul grubu Patrizia en son rakamlarını sunuyor. 

Gayrimenkul sektöründe yaşanan krize rağmen uzmanlar iyimser.

Savunma şirketi Hensoldt genel kurulunu yapıyor. Ukrayna 

savaşının başlamasından bu yana hisse fiyatını üçe katladı.

Piyasa öncesi veriler daha iyi bir ticaret gününe işaret ediyor. 

Borsa dışı ticaret platformlarında, Dax Cuma sabahı biraz 

yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Dax, 16.000 puanla mücadele etmeye devam ediyor. Son birkaç 

haftanın işlem aralığında kalmaya devam ediyor. Geri 

çekilmelerde 15798 seviyesi güçlü bir destek konumunda 

olacaktır. Yukarı yöndeki fiyatlamada 16014 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15798 – 15700 - 15600

Direnç Seviyeleri: 16014 – 16136 – 16308

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

ABD borç limitiyle ilgili endişeleri Wall Street yatırımcılarını tedirgin 

ediyor. Dow Jones standart değerler endeksi Perşembe günü yüzde 

0,7 düşüşle 33 bin 309 puandan kapandı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq

ise yüzde 0,2 artışla 12.328 puan oldu. Geniş S&P 500 yüzde 0,2 

kayıpla 4130 puan oldu. ABD borç tavanının yükseltilmesi konusunda 

süregelen anlaşmazlık, yatırımcıların ilk işsizlik başvuruları ve üretici 

fiyatlarındaki olumlu sürpriz sevincini bozdu. “Ekonomik verilerden, 

yıl ilerledikçe faiz oranlarının daha düşük olacağına dair artan bir his 

var. Çevrimiçi komisyoncu TradeStation'dan David Russell, borç 

tavanı belirsizliği olmasaydı, piyasa yeni zirveler yapıyor olurdu.

TEKNİK ANALİZ

Bölgesel banka Pacwest de yeni endişelere neden oluyor. Gün 

içerisinde yükselişlerde 13571 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi açısından 

önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 13265 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 13265 – 13121 – 12939

Direnç Seviyeleri: 13571 – 13699 – 13836

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Değerli metal geçtiğimiz hafta yüzde 1,4’lük yükselişin ardından bu 

hafta yaklaşık yüzde 1 yükselerek rekor seviyelere yakın seyrediyor.

ABD TÜFE verisinin ardından, ons altın 2026 dolardan 2048 dolara 

kadar yükseldi ancak tutunamadı. Spot altın ons başına 2030 

dolardan işlem görüyor. Ons altın ve bankalar arası Dolar/TL kuru 

üzerinden yapılan hesaplamalara göre gram altın ise 1275 TL’den 

alıcı buluyor.

TEKNİK ANALİZ

ABD enflasyonu, nisan ayında yüzde 0,4 artarken; yıllık bazda yüzde 

4,9 olarak gerçekleşti. Altın fiyatları, beklentilere paralel gelen ABD 

enflasyon verisi sonrası yükselişe geçerek 2048 doları gördü. Gram 

altın ise, ons altına paralel hareketini sürdürdü. Gün içinde 2041 

direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1999 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1999 – 1986 - 1976

Direnç Seviyeleri: 2041 – 2058 – 2077

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Küresel petrol üretimi, 2023 Nisan ayında bir önceki aya göre günlük

ortalama 0,5 milyon varil azalarak 101,3 milyon varil/gün olarak 

gerçekleşti. 

Toplam petrol üretimi içinde OPEC'in pazar payı 28,2 oldu.

OPEC dışı petrol arzı da Nisan ayında 0,3 milyon varil/gün azalarak 

72,7 milyon varil/gün oldu. Üretim, geçen yılın aynı dönemine göre 

2,5 milyon varil/gün arttı.  2022 yılı için küresel petrol talebinde 

büyüme beklentisini 2,5 milyon varil/gün olarak devam ettiren OPEC, 

küresel petrol talebinin 99,57 milyon varil/gün olduğunu tahmin etti. 

OPEC, 2023 yılında küresel petrol talebinin 2,3 milyon varil/gün 

artarak 101,9 milyon varil/güne yükseleceğini öngördü. 

TEKNİK ANALİZ

Küresel petrol üretimi Nisan ayında 500 bin varil/gün azaldı. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde 69 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 74 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 69 – 67 – 65

Direnç Seviyeleri: 74 – 77 – 80

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (ECB) baş ekonomisti Philip Lane, Euro 

bölgesi enflasyonunun bu yıl keskin bir şekilde yavaşlayacağını 

ancak temel mal ve hizmetler de dahil olmak üzere fiyat artış 

ivmesinin şimdilik yüksek kaldığını söyledi.

Lane, yaptığı açıklamada, enerji fiyatlarının keskin bir şekilde 

düşmesi ve darboğazların hafiflemesi gibi faktörlerin enflasyondaki 

düşüşü hızlandırması gerektiğini belirtti. Geçen yıl fiyatların önemli 

bir itici gücü olan kurumsal kar marjlarının da düşmesi gerektiğini 

savunan Lane, bu yıl işletmelerin maliyet artışlarıyla karşı karşıya 

kalabilecekleri için marjların oldukça düşmesini beklediğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası Baş Ekonomisti Philip Lane, Avrupa 

bölgesinde enflasyonun keskin bir şekilde yavaşlayacağını ancak 

enflasyonun hala ivmesini koruduğunu söyledi. Paritede gün 

içerisinde ilk desteğimiz 1,0893 , direnç seviyesi ise 1,0993 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0893 – 1,0852 – 1,0813

Direnç Seviyeleri: 1,0993 – 1,1038 – 1,1083

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası (BoE), politika faizini yüzde 4,25'ten yüzde 

4,50'ye çıkardı. BoE'den yapılan açıklamada, politika faizinin 25 baz 

puan artırılarak yüzde 4,50'ye yükseltildiği belirtildi.

Peş peşe 12 kez faiz artırımında bulunan BoE'nin kararıyla ülkede 

faiz oranı, 2008'in ekim ayından bu yana en yüksek seviyesine 

ulaşmış oldu. Açıklamada, faiz artırım adımının, enflasyonun yüzde 

2 hedef seviyesine düşürülebilmesi amacıyla atıldığı belirtildi.

BoE Para Politikası Kurulu tutanaklarında, politika faizini artırım 

kararının 2'ye karşı 7 üyenin oyu ile alındığı, Kurul'un 2 üyesinin 

faizin yüzde 4,25 seviyesinde tutulması yönünde oy kullandığı 

kaydedildi. Tutanaklarda, ülkede işsizliğin 2024 sonuna kadar yüzde 

4 seviyesinin altında gerçekleşmesi, sonrasında yüzde 4,5'in 

üzerine çıkmasının beklendiği aktarıldı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankası, gösterge faiz oranını piyasa beklentilerine 

paralel olarak 25 baz puan artırdı. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 

1,2489 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2636 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2489 – 1,2429 – 1,2360 

Direnç Seviyeleri: 1,2636 – 1,2710 – 1,2735

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Pazartesi günü hükümet, Dünya Sağlık Örgütü'nün COVID-19 acil 

durumunun sona ermesinin ardından, koronavirüs pandemisi 

nedeniyle Japon vatandaşları için denizaşırı seyahat uyarısını 

tamamen kaldırdı.

Japonya, Çin'e seyahat edenler için tavsiye belgesini ilk olarak Ocak 

2020'de yayınladı ve bunu dört puanlık ölçeğinde en düşük olan 

Seviye 1 olarak belirledi. Dışişleri Bakanlığı, o yılın Mart ayında 

dünya çapında genişletti.

Bir noktada 159 ülke ve bölge, insanları buralara seyahat etmekten 

kaçınmaları konusunda uyaran bir Seviye 3 tavsiyesi aldı.

TEKNİK ANALİZ

COVID notunun düşürülmesi Japonya ekonomisini 4,2 trilyon Yen 

artıracak. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 132,785 

destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 136,906 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 132,785 – 131,398 – 129,811

Direnç Seviyeleri: 136,906 – 138,400 – 139,567

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Fed’in faiz artırım kararından sonra bugüne kadar ne düşen ne de 

yükselen Bitcoin, ABD tarım dışı istihdam verilerinin ardından ise 

beklenmedik şekilde yükseldi. Fed’in “ekonomiyi soğutma” 

çalışmalarının başarısız olduğuna ve bir faiz artışı daha 

gelebileceğine yönelik değerlendirmeler ve piyasa havasına rağmen 

en büyük kripto para yükseldi ve 29.500 dolar sınırına dayandı.

Bitcoin’deki yükselişin benzerinin hisse senetlerinde de görülmesi 

dikkat çekti. Nasdaq, haberin yazıldığı dakikalar itibarıyla %2, 

Microstrategy %2.6 yükselirken, Coinbase de sert çıktı. Dün 

beklentilerin üzerinde gelir açıklayan borsanın COIN hissesi 56 

doların (%14) üzerine çıkmayı başardı.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de tarım dışı istihdam verileri beklenenin üzerinde gelirken 

uzmanlar bu durumun, fazladan bir faiz artırımına daha yol 

açabileceğini söylüyorlar. Buna rağmen Bitcoin'deki yükseliş dikkat 

çekti. Gün içerisinde alt tarafta, 26158 destek olarak, yukarı yönlü 

hareketlerde 28141 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 26158 – 24810 – 23700

Direnç Seviyeleri: 28141 – 29324 – 30148

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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